平成29年12月11日
会員各位
一般社団法人　千葉県作業療法士会
選挙管理委員長    京極　明季

公　　示

定款第8条に基づく代議員の選挙を下記の通り公示する。

１．代議員
東葛北部選挙区　　　　　　　　６名
東葛南部選挙区　　　　　　　１４名
東総選挙区　　　　　　　　　　６名
千葉中央選挙区　　　　　　　１１名
[bookmark: _GoBack]南総選挙区　　　　　　　　　　６名

代議員への立候補者は、 立候補様式を下記より入手し、選挙管理委員長へ届出を行なう。立候補者は選挙管理規程第12条により宣伝を行なうものとする。
宣伝文は、400字以内にまとめ、届出用紙に添付のこと。
立候補及び推薦候補受付：郵送の場合、平成30年1月28日(日)までの消印を有効とする。(「選挙立候補届在中」と朱書きの上、書留郵便で郵送のこと)

届出先
〒２６６－００３１
千葉市緑区おゆみ野４－２１－１　スカイビルおゆみ野２階
一般社団法人千葉県作業療法士会　選挙管理委員長宛

	＊選挙の方法　正会員の複数記号様式による郵送投票
＊投票期間　　平成30年2月28日(水)～3月9日(金)消印有効
　　立候補様式一覧　　必要な書類を県士会ホームページからダウンロードできます。

選挙に関する問合せ先
メールアドレス：chibasenkan@yahoo.co.jp